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PROTOKÓŁ NR  13/25
[bookmark: _GoBack]z nadzwyczajnej uroczystej XIII sesji  Rady Miasta Wałcz, która odbyła się w dniu 
7 marca 2025 roku w Wałeckim Centrum Kultury w Wałczu w sali widowiskowej 
w godz. od 17:15 do godz. 17:25


Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poinformował, że dzisiejsza sesja będzie nadzwyczajną uroczystą sesją Rady Miasta Wałcz.
(Nagranie 0:01 – 1:52)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla wydał komendę - "Całość powstań!" Baczność! Sztandar wprowadzić!".

Po zajęciu miejsca przez poczet sztandarowy 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla wydał komendę - "Spocznij!" 

1. OTWARCIE SESJI RADY 
(Nagranie 1:53 – 2:48)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powołując się na § 36 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz otworzył nadzwyczajną uroczystą XIII sesję Rady Miasta Wałcz IX kadencji. Nadzwyczajna uroczysta sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Macieja Żebrowskiego, który wpłynął do Biura Rady w dniu 3 marca 2025 roku (wniosek stanowi  załącznik nr 1 do protokołu), z następującym porządkiem obrad:

1. OTWARCIE SESJI. 
2. STWIERDZENIE QUORUM.
3. WRĘCZENIE MEDALU „ZA ZASŁUGI DLA MIASTA WAŁCZ”.
4. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Komplet dokumentów związanych z ustaleniem porządku: zawiadomienie o sesji wraz 
z obwieszczeniem stanowią załączniki nr 2, 2a do protokołu)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powitał osoby obecne na sesji:
· Panie i Panów Radnych,
· Kierownictwo Urzędu,
· Pana Janusza Zwolińskiego,
· oraz pozostałe osoby uczestniczące w sesji.

2. STWIERDZENIE QUORUM
(Nagranie 2:49 – 3:15)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla  na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Wałcz oraz listy obecności stwierdził, że na 21 osób ustawowego składu Rady, obecnych jest 
19 Radnych. 
(Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu)

3. WRĘCZENIE MEDALU „ZA ZASŁUGI DLA MIASTA WAŁCZ”.
(Nagranie 3:16  – 9:21)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla przedstawił życiorys i działalność Pana Janusza Zwolińskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla i Burmistrz Miasta Maciej Żebrowski wspólnie wręczyli medal Panu Januszowi Zwolińskiemu.

4. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Nagranie 9:22 – 10:18)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powiedział, że porządek sesji został wyczerpany.  Wydał komendę - "Baczność! Sztandar wyprowadzić!"

Po opuszczeniu miejsca uroczystości przez poczet sztandarowy

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla wydał komendę - "Spocznij!" 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla na podstawie § 48 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz, zamknął nadzwyczajną uroczystą XIII sesję Rady Miasta Wałcz IX kadencji. 
                                                                                   
Na tym protokół zakończono.

                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta Wałcz
       /-/ Dariusz Szalla   
                                                                                         













Protokółowała: 	
Karolina Miazga 	
St. Insp. ds. samorządowych.

Wałcz, dnia 18 marca 2025 r.
2

